СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31 января  2018 года                                                                            №2

Об  утверждении отчета главы
муниципального образования
Иссадское сельское поселение
о результатах своей деятельности
и представительного органа за 2017 год

       Заслушав  и   обсудив  отчет   главы  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  о  результатах  своей  деятельности  и
представительного  органа  за  2017  год,  Совет  депутатов  МО  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области

решил:
      1.Утвердить  отчет  главы  муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области  о  результатах  своей  деятельности  и  представительного  органа  за
2017 год согласно приложения.
      2.  По  итогам  отчета  признать  результаты  деятельности  главы
муниципального  образования  и  представительного  органа    за  2017  год
удовлетворительными.
      3.  Данное  решение  подлежит  опубликованию в  средствах  массовой
информации  и  размещению  на  официальном  сайте  муниципального
образования Иссадское сельское поселение.
      4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Иссадское сельское поселение:                                          Е.А.Трошкин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  24 января  2018 года                                                                  № 1

Об утверждении отчета главы
администрации  по итогам
социально - экономического развития
муниципального образования
Иссадское сельское поселение
за 2017год и задачах на 2018 год

       Заслушав  и  обсудив  отчет  главы  администрации  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  по  итогам  социально  –  экономического
развития  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области за 2017 год и
задачах на 2018 год,  Совет депутатов МО Иссадское сельское поселение

решил:
      1.Утвердить отчет главы  администрации муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  по  итогам  социально  –  экономического  развития
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение   Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  за  2017  год  и  задачах  на
2018 год.
      2.Признать деятельность главы администрации МО Иссадское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,
администрации  МО  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  в  2017  году
удовлетворительной.
      3.Данное  решение  подлежит  опубликованию  в  средствах  массовой
информации  и  размещению  на  официальном  сайте  муниципального
образования Иссадское сельское поселение.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.

Зам.главы муниципального образования
Иссадское сельское поселение                                                   С.А.Кафорин